Serv. Determinazioni Dirigenzial]
Trasmessa: __San - VU

1 A2-9hL- 2000 |
I Retp. del sen izin
1 R Amminisirativo
w_:)

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 7°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.D’/ ORDINE OGGETTO 2 Rimborso oneri concessori alla ditta Piccitto
8% Salvatore di € 13042,07 - Concessione edilizia n° 111/2005

DATA

07 -0h- 2019

N.SETTORE 2
(Y- 3-2or0

DIMOSTRAZIOME DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDIY

BIL Js/0 CAP.)§)}{pENOM. Imp. (00) t’_ﬁxfu_ 20
FUNZ. 7§ SERV.©/ INTERV. ¢,
IL-RAGIONIERE CAPO

7
sligiallo

L’anno duemiladieci, il giorno,q‘m%&ici del mese di Marzo, nell’ufficio del Settore
7° il Dirigente dott. Arch. Ennio Torrieri ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che:

* aifini del rilascio della concessione edilizia n. 111/2005 del 11/ 1072005, relativa alla
realizzazione di un edificio per abitazione in Ragusa c.da Monsovile, di proprieta di

Piccitto Salvatore, I'importo complessivo degli oneri concessori dovuti ammontava ad
€ 13042,07 e che la ditta aveva chiesto la rateizzazione di tale importo;

¢ con nota prot. n°89478 del 21/11/2007 il settore ITI comunicava I’avvenuto pagamento

degli oneri concessori dovuti:
Vista I’istanza della ditta del 15/12/2009 prot. n°101826 relativa alla rinuncia alla concessione
edilizia ed al relativo rimborso degli oneri concessori versati;

Considerato che dal sopralluogo effettuato dall’Ufficio in data (09/03/2010 & stato verificato in
mancato reale inizio dei lavori; ,

Visti gli artt. 53 e 65 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,

DETERMINA

1) Di rimborsare la somma di € 13042,07 alla ditta Piccitto Salvatore nato a Ragusa il 09/11/73 e

residente a Ragusa in via Piazza XVI-XVII Maggio n°25, con quietanza a nome dello stesso
presso la Banca Nazionale de Lavoro di Ragusa

2) Autorizzare 1'Ufficio Ragioneria all’emissione di mandato di pagamento connesso alla

liquidazione;

3) Imputare la spesa di € 13042,07 al Cap. 2472 4, Funz.91, Serw /_int. of

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
(Arch. Ennio Torrierii)

——
SR

I Tetiere 118 Genoralf

-

“er ntosz viione:
dPAwue s Gengrale 11 Bindago
Raguse, ji



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARY

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria al sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragu.a ,QQQ é&’/—’ LID
IL usmrm

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copila
della stessa determinaxione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

Ragusa, ' 3 A“!. Zﬁm

IL MESSO COMUNALE

o2 ol

Il sottoscritto Messo comunale attesta i1 compimento del .
suindicato periodo di pubblicazione e ciod dal.f.3. APR?hﬂ/igAPR. Zﬂm

ragusa, 2 1 APR—3g1p
' IL MESSO COMUNALE




